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MastIT Group ingår en avsiktsförklaring om förvärv av 
Stavre Mobile Service AB i Bräcke

MastIT Group har ingått en avsiktsförklaring med säljaren Stavre Holding AB om exklusivitet 
att förvärva 100% av aktierna i Stavre Mobile Service AB (SMS) i Bräcke.

Avtalet innebär att SMS, med deras erfarna mast- och telekomtekniker, kommer bli en del av 
MastIT Group den 1 juni 2026 (givet sedvanlig myndighetsprövning inklusive godkänd 

). Genom förvärvet av SMS stärker MastIT Group kompetensen och den geografiska ISP-anmälan
närvaron i Norrland inom service & underhåll samt installation av mobil- och samhällskritisk 
infrastruktur.
 
Transaktionen är strategiskt viktig för båda parters framtida tillväxt och positionering inför 
kommande utbyggnad av mission critical networks och 5G installation i Sverige. Detta genom att 
SMS tillsammans med övriga bolag i  kan erbjuda infrastrukturrelaterad MastIT-koncernen
installation, service- och driftarbeten med lokal beredskap och närvaro i hela Sverige.
 
“Efter att drivit och byggt upp SMS från grunden är det spännande att bli en del av MastIT Groups framtida 
tillväxtplaner. För våra kunder innebär det att vi kommer kunna erbjuda service- och installationer i hela 
Sverige, där våra upparbetade metoder och erfarenheter garanterar kontinuitet och kvalitet för kundens 
unika behov inom telekom-, vindkraft- och energiområdet. SMS kommer dessutom kunna bidra med 
erfarenhet från att leda telekomprojekt i Norge, en marknad där vi tillsammans med  ser MastIT-koncernen

kommenterar Stig Eklund, grundare & VD Stavre Mobile Service.en framtida tillväxtpotential”, 
 
“Förvärvet av SMS är en viktig investering som stärker MastIT Groups ledande position att erbjuda våra 
kunder och samarbetspartners hela värdekedjan inom mobil infrastruktur inklusive  life-cycle-management.
Våra gemensamma erfarna och kunniga mast- & telekomtekniker har unik kompetens att hantera samt 
lösa samtliga typer av uppdrag inom mobil infrastruktur och samhällskritiska kommunikationsnät 
Inklusive SA, byggnation, elförsörjning & reservkraft och övriga funktioner för operatörens radiosystem. För 
våra samarbetspartners och kunder innebär förvärvet av SMS att MastIT Group får en ännu bättre geografisk 

”, närvaro i främst Sverige, med unika erfarenheter och rätt specialistkompetens inom mobil infrastruktur
kommenterar Jimmy Karlsson, grundare MastIT Group.
 
MastIT Group är en entreprenörsdriven koncern som grundades 2018 och är verksam inom 
nätutbyggnad för mobil kommunikation, militära nät, samhällskritiska nätverk samt 
säkerhetssystem. Koncernen hade under 2025 (inklusive förvärvet av SMS) motsvarande 147 FTE i 
våra olika projekt inom mobil infrastruktur runt om i Sverige, varav över 70 egna svenska 
medarbetare. Koncernen har en geografisk närvaro inom projekt för mobil infrastruktur från 
Smygehuk i söder till Riksgränsen i norra Sverige.
 
MastIT Group inklusive våra dotterbolag har en solid kompetens av inom- & utomhusinfrastruktur 
inklusive installation av telekommunikationsmaster och torn samt länk- och 
transmissionsinfrastruktur. Koncernen levererar tjänster genom hela värdekedjan, inklusive SA, 
design, täckningsmätning, radioplanering, nätverksarkitektur, installation samt service & 
underhåll i komplexa miljöer såsom utom- & inomhusanläggningar, tunnlar och urbana miljöer.
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MastIT Group arbetar med fem affärsområden inom mobil infrastruktur:
• Telekom infrastruktur i utomhus miljö
• Mobila inomhuslösningar (Urban uppkoppling inkl Smart Cities)
• Samhällskritiska nätverk inkl förvarsindustrin (Mission Critical Networks)
• Nätverksdrift och tjänster inkl SLA (NOC / OSS service)
• Avancerade system- & nätlösningar

Inom service & underhållsområdet erbjuder MastIT Group ett helhetsansvar och att agera Single 
Point of Contact vid funktionsstörningar med 24/7 beredskap 365 dagar per år. Genom att MastIT 
Group tar ansvar för all hantering och åtgärder inklusive dokumentation och återrapportering, 
innebär det att våra kunder får en ökad transparens, kostnadseffektiv drift och därmed högre 
kvalitet i sina mobila kommunikationsnät.
 
Säljaren Stavre Holding AB (Stig Eklund) kommer genom transaktionen bli en viktig framtida 
aktieägare i MastIT Group, eftersom halva köpeskillingen återinvesteras i den gemensamma 
verksamheten. MastIT Group har 2025 tagit beslut om en långsiktig planering att börsnotera 
bolaget på Nasdaq First North.
 
Kontakta säljaren Stig Eklund (SMS) eller köparna genom Jimmy Karlsson eller Erik Fischbeck på 
MastIT Group för ytterligare information - alternativt era befintliga kontakter på SMS, MastIT, 
General Telecom (Getel) eller Telog.
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